



Cooltherm ApS

Dragebakke 20
5560 Aarup
CVR-nr. 31253993

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.11.2021

Bent Lund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cooltherm ApS

Dragebakke 20

5560 Aarup

CVR-nr.: 31253993

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Bent Lund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er tekniske løsninger og efterfølgende service inden for VVS, Køling og Ventilation.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat på 1.675 t.kr. i forhold til 666 t.kr. sidste år.

Årets resultat anses af selskabets ledelse som værende tilfredsstillende og der ses fortsat et positiv resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.249.584	2.017.385
Personaleomkostninger	1	(1.091.236)	(1.149.222)
Af- og nedskrivninger	2	(3.700)	(10.594)
Driftsresultat		2.154.648	857.569
Andre finansielle indtægter	3	317	1.015
Andre finansielle omkostninger	4	(10.863)	(2.733)
Resultat før skat		2.144.102	855.851
Skat af årets resultat	5	(468.575)	(189.837)
Årets resultat		1.675.527	666.014
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.675.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		660.000	0
Overført resultat		(659.473)	666.014
Resultatdisponering		1.675.527	666.014

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.967	5.667
Materielle aktiver	6	1.967	5.667
Anlægsaktiver		1.967	5.667
Fremstillede varer og handelsvarer		85.591	80.214
Varebeholdninger		85.591	80.214
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.892.375	1.428.283
Igangværende arbejder for fremmed regning		72.964	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		634	0
Udskudt skat		10.358	9.968
Andre tilgodehavender		87.739	0
Periodeafgrænsningsposter		14.853	14.424
Tilgodehavender		3.078.923	1.452.675
Likvide beholdninger		1.017.980	946.402
Omsætningsaktiver		4.182.494	2.479.291
Aktiver		4.184.461	2.484.958

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		178.860	838.333
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.675.000	0
Egenkapital		1.978.860	963.333
Leverandører af varer og tjenesteydelser		572.872	490.469
Gæld til tilknyttede virksomheder		235.294	75.017
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.859	2.859
Skyldige sambeskatningsbidrag		468.965	258.148
Anden gæld		925.611	695.132
Kortfristede gældsforpligtelser		2.205.601	1.521.625
Gældsforpligtelser		2.205.601	1.521.625
Passiver		4.184.461	2.484.958

Eventualforpligtelser

7

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	838.333	0	0	963.333
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(660.000)	0	(660.000)
Årets resultat	0	(659.473)	660.000	1.675.000	1.675.527
Egenkapital ultimo	125.000	178.860	0	1.675.000	1.978.860

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	927.569	1.050.599
Pensioner	109.048	59.718
Andre omkostninger til social sikring	13.167	15.755
Andre personaleomkostninger	41.452	23.150
	1.091.236	1.149.222
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	3.700	10.594
	3.700	10.594

3 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	317	1.015
	317	1.015

4 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.494	0
Renteomkostninger i øvrigt	9.369	2.733
	10.863	2.733

5 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	468.965	187.132
Ændring af udskudt skat	(390)	2.705
	468.575	189.837

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	359.613
Kostpris ultimo	359.613
Af- og nedskrivninger primo	(353.946)
Årets afskrivninger	(3.700)
Af- og nedskrivninger ultimo	(357.646)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.967

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Cooltherm Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
